[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.03.2025
	[bookmark: _GoBack]№ 236

2
1

О внесении изменения
в постановление администрации
города от 07.10.2024 № 949

В соответствии с частью 4.8 статьи 37 Федерального закона                 от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руко-водствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в пункт 2 постановления администрации города от 07.10.2024 № 949 «О возможности заключения концессионного соглашения на иных условиях», заменив слова «до 01.04.2025» словами «до 01.07.2025».
2. Департаменту социального развития администрации города направить копию настоящего постановления обществу с ограниченной ответственностью «Прищепка-КС».
3. Настоящее постановление разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации города Красноярска» (PRAVO-ADMKRSK.RU) и на официальном сайте администрации            города.

Глава города                                                                               В.А. Логинов

image1.gif